广东省09年第1批二级建造师初始注册审查不通过名单二级建

造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_810_c55_645600.htm 广东省住房和城乡建设

厅关于2009年度第1批二级建造师初始注册审查不通过人员的

公示 粤建公示-[2009]2号 根据省建设厅《关于开展二级建造

师注册工作的通知》（粤建办函[2009]85号），罗喜光等40人

不通过二级建造师初始注册审核，现予以公示。 如有异议，

申请人可在公示期间下载填报《广东省二级建造师初始注册

申诉表》，以书面形式提供陈述材料，并于2009年11月30日

前将申诉材料送省建设执业资格注册中心，逾期不予受理。

联系地址：广州市华乐路53号华乐大厦南塔14楼，邮政编码

：510060，联系电话：020-83754271，传真：020-83754622。

广东省住房和城乡建设厅 二00九年十一月十六日 2009年度

第1批二级建造师初始注册审核不通过人员公示名单序号企业

名称姓名申请注册专业意见不通过理由1广东铭锦城园林景观

设计工程有限公司罗喜光市政不同意所学专业不符2广东省广

工建设有限公司关光旭建筑不同意学历专业待核实3广东省广

工建设有限公司罗向宇建筑不同意资格证书复印不全4广东亿

能电力工程有限公司卢桌兴机电不同意申请表无本人照片5中

交广州航道局有限公司张辉建筑不同意取得资格情况待审查6

广东金东海集团有限公司石麒麟建筑不同意劳动合同待核实7

广东金东海集团有限公司王志锋建筑不同意劳动合同待核实8

广东金东海集团有限公司周仕佳市政不同意劳动合同待核实9

汕头市澄海区源达给排水工程有限公司张得南市政不同意学

历专业待核实10汕头市宏海建筑有限公司柯兴建筑不同意资

格证书编号填报错误11汕头市宏海建筑有限公司郑则洪建筑

、机电不同意资格证书编号填报错误12汕头市建安实业（集

团）有限公司刘国翻建筑不同意劳动合同待核实13汕头市建

安实业（集团）有限公司文亮建筑不同意劳动合同待核实14

佛山市南海建翔建筑工程有限公司冯达泉建筑不同意身份证

明已更改，系统修改后申报15佛山市顺德区顺的装修工程有

限公司王永信建筑不同意监理工程师重复注册16广东立胜电

力工程有限公司李中霞机电不同意学历专业待核实17广东省

四会市第二建筑工程公司骆广宁建筑不同意学历专业待核

实18肇庆市华英建筑工程有限公司金湛基建筑不同意证书编

号缺“GD”19肇庆市华英建筑工程有限公司陆可立建筑不同

意证书编号缺“GD”20肇庆市华英建筑工程有限公司莫海辉

建筑不同意证书编号缺“GD”21肇庆市华英建筑工程有限公

司谭计昌市政不同意证书编号缺“GD”22肇庆市华英建筑工

程有限公司王金强建筑不同意证书编号缺“GD”23肇庆市华

英建筑工程有限公司吴锦萍机电不同意证书编号缺“GD”24

惠州大发建筑工程有限公司潘耀俊建筑不同意申请表学历填

错25惠州大发建筑工程有限公司邱新华建筑不同意申请表学

历填错26惠州大发建筑工程有限公司徐朝平建筑不同意申请

表上聘用期与劳动合同不符27惠州大发建筑工程有限公司卓

文明建筑不同意申请表学历填错28惠州市城乡建筑工程有限

公司唐建新建筑不同意监理工程师重复注册29惠州市创城水

电安装有限公司朱定军机电不同意资格证书复印不全30惠州

市第一建筑工程公司叶永秀建筑不同意申请表毕业院校与附

件不符31惠州市艺能净化设备有限公司黄世国机电不同意毕

业证出生年份不符32惠州市艺能净化设备有限公司吴秋香机

电不同意毕业证出生年份不符33惠州市粤江建筑工程有限公

司凌庆颂建筑不同意无书面材料34东源县新河建筑安装工程

有限公司陈建忠建筑不同意学历专业待核实35广东宏达市政

建设有限公司邓志强建筑不同意取得资格情况待审查36中山

市合胜建筑工程有限公司陈志明建筑不同意学历专业待核

实37中山市联洲实业有限公司简顺华市政不同意资格证书待

核实38中山市联洲实业有限公司谭伟仁建筑不同意身份证明

待核实39中山市联洲实业有限公司王晓石建筑不同意学历专

业待核实40中山市鑫达建筑工程有限公司彭林昌建筑不同意

学历专业待核实 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com